
 

 
 

              Atto n. 47 del 21/01/2021 Pag. 1 di 3  

 

 
 
 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  G E S T I O N E  R I S O R S E  U M A N E ”  
 
 
 

N. 47  DEL 21/01/2021 
 
 

O G G E T T O  
 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.4 
POSTI DI C.P.S. OSTETRICA/O CAT.D DA ASSEGNARE ALLE AZIENDE DEL SSR - 
PRESA D’ATTO DOMANDE E AMMISSIONE CON RISERVA 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Tecla Del Dò 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

              Atto n. 47 del 21/01/2021 Pag. 2 di 3  

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.4 POSTI DI 
C.P.S. OSTETRICA/O CAT.D DA ASSEGNARE ALLE AZIENDE DEL SSR - PRESA D’ATTO DOMANDE 
E AMMISSIONE CON RISERVA 
 
 
RICHIAMATO: 
- il decreto n.213 del 01/10/2020, con il quale è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed esami, 
per la copertura di n.4 posti di collaboratore professionale sanitario ostetrica/o cat.D da assegnare alle 
Aziende del SSR del Friuli Venezia Giulia;  
- il bando prot.n.41470 del 24/11/2020 – scaduto in data 24/12/2020; 
 
VISTO che il procedimento selettivo suindicato è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale – 4^Serie 
speciale – n.92 del 24/11/2020; 
 
ACCERTATO che entro il termine di presentazione delle domande di partecipazione al concorso sono 
pervenute le domande dei candidati indicati nell’allegato n.1, che fa parte integrante del presente atto 
e per garanzia di privacy degli stessi rimane riservato; 
 
RITENUTO necessario: 
- procedere all’ammissione con riserva alle prove concorsuali di tutti i candidati che hanno 

presentato istanza di partecipazione al concorso in argomento, entro il termine di scadenza del 
24/12/2020, nelle more della verifica puntuale di quanto dichiarato dagli stessi, e ciò al fine di 
ottimizzare i tempi di espletamento della procedura, 

 
PRECISATO che, al fine di individuare i candidati ammessi con riserva, l’allegato n.2 riporta, nel 
rispetto delle norme a tutela dei dati personali, l’elenco dei candidati identificati a mezzo l’Id della 
domanda - codice numerico, univoco, visibile a piè di pagina della domanda di adesione al concorso di 
ciascun candidato -; 
 
DATO ATTO che: 
- la documentazione relativa alle verifiche avviate sarà depositata agli atti del concorso, 
- la riserva verrà sciolta in esito agli accertamenti in corso circa il possesso dei requisiti generali e 
specifici previsti dal bando;  
- la mancanza dei requisiti e condizioni di ammissione da parte dei candidati ammessi con riserva 
comporterà in seguito l’esclusione dal concorso di che trattasi senza che i candidati interessati 
possano vantare diritti o pretese di sorta; 
 
RICHIAMATO il D.P.R. 27/03/2001 n.220; 
 

DETERMINA 
 
per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 



 

 
 

              Atto n. 47 del 21/01/2021 Pag. 3 di 3  

1. di prendere atto che in relazione al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n.4 
posti di c.p.s. ostetrica/o cat.D da assegnare alle Aziende del SSR del FVG - bando prot.n.41470 del 
24/11/2020 – scaduto in data 24/12/2020 - sono pervenute le domande dei candidati presenti 
nell’allegato n.1, che costituisce parte integrante del presente atto e rimane riservato per motivi di 
privacy dei candidati stessi;  
 

2. di ammettere con riserva alle prove concorsuali tutti i candidati, dando atto che la stessa riserva 
sarà sciolta in relazione all’esito degli accertamenti in corso circa il possesso dei requisiti generali e 
specifici previsti dal bando; 

 
3. i candidati ammessi con riserva sono indicate nell’allegato n.2 che riporta, nel rispetto delle norme a 

tutela dei dati personali, i candidati identificati a mezzo l’Id della domanda - codice numerico, 
univoco e visibile a piè di pagina della domanda di adesione al concorso di ciascun candidato -; 

 
4. di precisare che la mancanza dei requisiti e condizioni di ammissione da parte dei candidati 

ammessi con riserva, a seguito puntuale verifica degli stessi, comporterà l’esclusione dal concorso 
di che trattasi senza che i candidati interessati possano vantare diritti o pretese di sorta; 
 

5. di dare atto che la documentazione, inerente i predetti esiti, sarà depositata agli atti del concorso 
detenuti dalla struttura Gestione Risorse Umane; 

 
6. di dare atto, infine, che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo secondo quanto 

previsto dall’art. 4 comma 2 della LR 21/1992 e ss.mm.ii.. 
 
 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC GESTIONE RISORSE UMANE 

Tecla Del Dò 
firmato digitalmente 

 
 
 
Elenco allegati: 
1 Allegato2.pdf 
 
 



 

 

ARCS Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute 
Sede legale Udine – Via Pozzuolo 330 Tel.: + 39 0432/1438010 

P. IVA/C.F. 02948180308   PEC: arcs@certsanita.fvg.it 

SC Gestione Risorse Umane 

Concorso per titoli ed esami per la copertura di n.4 posti di c.p.s. ostetrica/o cat.D  

da assegnare alle Aziende del S.S.R. del Friuli Venezia Giulia 

bando prot.n.41470 del 24/11/2020 scaduto il 24/12/20202 

 

ELENCO CANDIDATI AMMESI CON RISERVA 
 

Nel rispetto delle norme a tutela dei dati personali i candidati si identificano a mezzo l’Id della domanda 

(codice numerico univoco visibile a piè di pagina della propria domanda di adesione al concorso). 

 

N^ ID DOMANDA 

1 2061593 

2 2062221 

3 2062309 

4 2062528 

5 2063000 

6 2063723 

7 2063823 

8 2064480 

9 2064717 

10 2065970 

11 2066223 

12 2066549 

13 2066651 

14 2066681 

15 2066819 

16 2066979 

17 2067195 

18 2067391 

19 2067404 

20 2067578 

21 2068180 

22 2068360 

23 2068443 

24 2068685 

25 2069414 

26 2069520 

27 2069713 

28 2069802 

29 2069928 

30 2069979 

31 2070073 

32 2070253 

33 2070372 

34 2070407 

35 2070550 

36 2070654 

37 2071269 

38 2071814 

39 2072597 

40 2072611 

41 2072685 

42 2072737 

43 2072804 

44 2072890 

45 2073420 

46 2073597 

47 2073649 

48 2073680 

49 2074005 

50 2074032 

51 2074121 

52 2074526 

53 2074818 

54 2075535 

55 2075693 

56 2075749 

57 2076035 

58 2076131 

59 2076373 

60 2076471 

61 2076675 

62 2076897 

63 2076904 

64 2077070 

65 2077097 

66 2077172 

67 2077174 

68 2077381 

69 2077490 

70 2077673 

71 2077741 

72 2077753 

73 2077807 

74 2077916 

75 2078058 



 

 

76 2078524 

77 2078708 

78 2078709 

79 2078745 

80 2078786 

81 2078894 

82 2079086 

83 2079208 

84 2079308 

85 2079558 

86 2079559 

87 2080099 

88 2080305 

89 2080571 

90 2080955 

91 2081055 

92 2081328 

93 2081331 

94 2081544 

95 2081583 

96 2081801 

97 2082087 

98 2082330 

99 2082561 

100 2082703 

101 2083627 

102 2084120 

103 2084199 

104 2084209 

105 2084243 

106 2084592 

107 2085636 

108 2086264 

109 2086698 

110 2087383 

111 2087473 

112 2087720 

113 2088070 

114 2088316 

115 2088327 

116 2089095 

117 2089102 

118 2089179 

119 2089412 

120 2089485 

121 2089511 

122 2089580 

123 2089894 

124 2090049 

125 2090141 

126 2090242 

127 2090347 

128 2090479 

129 2091121 

130 2091584 

131 2091908 

132 2091973 

133 2092202 

134 2093437 

135 2093616 

136 2093845 

137 2094117 

138 2094412 

139 2094541 

140 2094745 

141 2095536 

142 2095933 

143 2096427 

144 2096534 

145 2096767 

146 2096880 

147 2096883 

148 2096966 

149 2096968 

150 2097064 

151 2097189 

152 2097299 

153 2098528 

154 2098706 

155 2098901 

156 2099143 

157 2099443 

158 2099725 

159 2100956 

160 2101220 

161 2101387 

162 2101446 

163 2101755 

164 2102111 

165 2102137 

166 2102617 

167 2102685 

168 2102845 

169 2102940 

170 2103035 

171 2103535 

172 2103737 

173 2103755 

174 2103896 

175 2103905 

176 2103946 

177 2103982 

178 2103991 

179 2104259 

180 2104261 

181 2104376 

182 2104394 

183 2104524 

184 2104636 

185 2104656 

186 2104731 

187 2104817 



 

 

188 2105560 

189 2105684 

190 2105715 

191 2105728 

192 2105804 

193 2106291 

194 2106458 

195 2106589 

196 2107130 

197 2107280 

198 2107603 

199 2107698 

200 2107995 

201 2108007 

202 2108013 

203 2108020 

204 2108021 

205 2108139 

206 2108187 

207 2108361 

208 2108429 

209 2108430 

210 2108677 

211 2108686 

212 2108780 

213 2108853 

214 2109344 

215 2109384 

216 2109527 

217 2109711 

218 2109740 

219 2109792 

220 2109793 

221 2109795 

222 2109967 

223 2110237 

224 2110498 

225 2110837 

226 2111051 

227 2111263 

228 2111457 

229 2111587 

230 2112155 

231 2112156 

232 2112335 

233 2112524 

234 2112627 

235 2112827 

236 2112927 

237 2112945 

238 2113096 

239 2113247 

240 2113476 

241 2113551 

242 2113646 

243 2114053 

244 2114105 

245 2114202 

246 2114211 

247 2114227 

248 2114273 

249 2114353 

250 2114393 

251 2114409 

252 2114412 

253 2114423 

254 2114536 

255 2114701 

256 2114704 

257 2115031 

258 2115045 

259 2115113 

260 2115151 

261 2115156 

262 2115278 

263 2115409 

264 2115416 

265 2115765 

266 2115779 

267 2115843 

268 2116039 

269 2116059 

270 2116060 

271 2116212 

272 2116415 

273 2116588 

274 2116670 

275 2116677 

276 2116726 

277 2116837 

278 2116839 

279 2116967 

280 2117067 

281 2117068 

282 2117266 

283 2117332 

284 2117468 

285 2117695 

286 2117792 

287 2117952 

288 2117968 

289 2118064 

290 2118524 

291 2118774 

292 2118995 

293 2119034 

294 2119086 

295 2119121 

296 2119156 

297 2119214 

298 2119265 

299 2119276 



 

 

300 2119303 

301 2119329 

302 2119377 

303 2119443 

304 2119500 

305 2119513 

306 2119555 

307 2119668 

308 2119876 

309 2120039 

310 2120065 

311 2120188 

312 2120197 

313 2120259 

314 2120281 

315 2120330 

316 2120442 

317 2120445 

318 2120484 

319 2120499 

320 2120645 

321 2120667 

322 2121024 

323 2121197 

324 2121244 

325 2121247 

326 2121337 

327 2121374 

328 2121404 

329 2121431 

330 2121437 

331 2121525 

332 2121532 

333 2121559 

334 2121583 

335 2121592 

336 2121612 

337 2121687 

338 2121691 

339 2121742 

340 2121903 

341 2121934 

342 2121938 

343 2121950 

344 2122008 

345 2122020 

346 2122056 

347 2122112 

348 2122145 

349 2122153 

350 2122193 

351 2122204 

352 2122326 

353 2122340 

354 2122347 

355 2122430 

356 2122456 

357 2122477 

358 2122527 

359 2122633 

360 2122673 

361 2122683 

362 2122710 

363 2122735 

364 2122787 

365 2122872 

366 2122993 

367 2122994 

368 2123123 

369 2123225 

370 2123269 

371 2123315 

372 2123352 

373 2123364 

374 2123395 

375 2123445 

376 2123533 

377 2123569 

378 2123605 

379 2123642 

380 2123646 

381 2123678 

382 2123685 

383 2123732 

384 2123735 

385 2123747 

386 2123836 

387 2123857 

388 2123858 

389 2123879 

390 2123883 

391 2123894 

392 2123905 

393 2123919 

394 2123957 

395 2124032 

396 2124058 

397 2124075 

398 2124190 

399 2124204 

400 2124211 

401 2124228 

402 2124272 

403 2124285 

404 2124449 

405 2124467 

406 2124470 

407 2124476 

408 2124489 

409 2124493 

410 2124495 

411 2124518 



 

 

412 2124526 

413 2124558 

414 2124582 

415 2124665 

416 2124680 

417 2124750 

418 2124754 

419 2124769 

420 2124775 

421 2124785 

422 2124790 

423 2124827 

424 2124864 

425 2124910 

426 2124955 

427 2124960 

428 2124987 

429 2125023 

430 2125036 

431 2125052 

432 2125057 

433 2125071 

434 2125073 

435 2125156 

436 2125159 

437 2125196 

438 2125200 

439 2125219 

440 2125274 

441 2125352 

442 2125455 

443 2125470 

444 2125471 

445 2125481 

446 2125561 

447 2125571 

448 2125652 

449 2125674 

450 2125684 

451 2125722 

452 2125748 

453 2125757 

454 2125766 

455 2125769 

456 2125790 

457 2125819 

458 2125825 

459 2125847 

460 2125881 

461 2125900 

462 2125903 

463 2125909 

464 2125910 

465 2125956 

466 2125959 

467 2125967 

468 2125972 

469 2125988 

470 2126001 

471 2126020 

472 2126039 

473 2126054 

474 2126055 

475 2126089 

476 2126094 

477 2126137 

478 2126166 

479 2126196 

480 2126219 

481 2126295 

482 2126303 

483 2126346 

484 2126347 

485 2126378 

486 2126386 

 



 

 
 

 
 

Determinazione n. 47 del 21/01/2021 
 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La determinazione n. 47 del 21/01/2021 è conforme all’originale, redatto in forma elettronica e 
sottoscritto digitalmente e archiviato presso la server farm di INSIEL S.p.A., ed è pubblicata 
all’Albo Pretorio dell’Azienda Regionale di Coordinamento della Salute in data 21/01/2021, ai 
sensi dell’art. 32, comma l, della L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

La determinazione è divenuta esecutiva il 21/01/2021 ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 
21/92, come modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 
 

 
Ufficio Proponente: SC GESTIONE RISORSE UMANE 
 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
Lucrezia Pascolo 

 
 
Udine 21/01/2021 


